

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

EROSKETA-TEKNIKARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Erosketa-sailaren barruan, materialen eskaerak kudeatzea eta horien jarraipena edota erreklamazioak egitea, bai enpresak katalogoan dituen produktuei, bai produktu bereziei dagokienez, azken hauek lortzeko zer material beharko liratekeen jakinez.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinu edo mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoak planoen interpretazioan.

Esperientzia: Beharrezkoa, erosketa sailean esperientzia duen pertsona bat behar da.

Hizkuntzak: Ingelesa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 17:00etara, bazkaltzeko 40 minuturekin eta ostiraletan 08:00etatik 14:00etara, ordubeteko malgutasuna izanik sartzeko.

Soldata: Hitzarmenaren arabera hitzartuko da.

LTZ TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Metrologia Sarikin Elgoibarko bulego nagusirako Laguntza Teknikoko Zerbitzuan teknikari berri bat sartzea bilatzen da.

Egin beharreko lanak:

Neurketa-ekipoak instalatzea, abiaraztea eta kalibratzea.

Bezzeroari saldu osteko euskarria ematea, bai telefonoz, bai aurrez aurre.

Esleitutako lanen jarraipena eta ebazpena egitea.

Formakuntza: Lanpostuarekin bat etorriz, ahal dela goi-mailako formakuntza-zikloa mekatronikan, elektronikan edo automatizazio eta robotikan.

Barneko nahiz kanpoko etengabeko formakuntza eskaintzen da.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza oso positiboki baloratuko da.

Profila: Taldean lan egiteko gaitasuna eta etengabeko bilakaeran dagoen proiektu batean sartzeko gogoia duen pertsona, ordutegi-malgutasunarekin eta asteburuetan unean-unean lan egiteko disponibilitatearekin.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresa-autoa ematen da lana egiteko.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, normalean Espainian, eta noizean behin beste herrialdeetan ere bai.

Inkorporazioa: Berehalakoa, bere eremuan puntakoa den eta etengabe eboluzionatzen ari den konpainia batean.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak:

Maria Cristina hoteleko ostatu-hartzaileen konponketa-eskaerei erantzutea eta mantentze-arazoak konpontzea.

Erreminta, ekipo eta sistema elektriko, mekaniko eta automatikoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Erremintak, ekipoak edo makinak bisualki ikuskatzea eta gorabeheren berri ematea.

Mantentze-tresneria garraiatzea eta ekipoak eta eraikina mozteko balbulak erabiltzea.

Mantentze-inbentarioa mantentzea eta piezak eta hornidurak eskatzea, beharrezkoa denean.

Hoteleko sistema elektrikoak eta automatikoak programatzea eta gainbegiratzea, aire girotua, argiztapena, ponpak, motorrak eta bestelako ekipo elektrikoak barne.

Hodiak, sistema elektriko eta elektronikoak eta geletako eta eremu komunitarioak beste elementu batzuk konpontzea edo ordezkatzeko.

Gainazalak prestatzea, margotzea, drywall eta moldurak konpontzea eta bonbillak eta aire-iragazkiak aldatzea.

Blokeo-/etiketatze-sistemak aplikatzea (Lockout/Tagout) mantentze-lanak egin aurretik.

Mantentze prebentiboa egitea eta sistema mekanikoen, elektrikoaren eta berunezko sistemen (MEP) arazoak konpontzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, instalazio elektriko edo automatikoetan edo elektroteknian eta automatizazioan.

Ezagutzak: Mantentze prebentiboko programa informatikoetan, kudeaketa energetikoan eta sistema automatizatuak.

Esperientzia: Gutxienez 2 urteko hotelen edo antzeko instalazioen mantentze-lanetan.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza baloratuko da.

Profila: 50 librama arteko objektuak mugitzeko, eskailerak igotzeko eta hainbat posizio fisikotan lan egiteko gaitasun fisikoa duen pertsona, ostalariekin eta taldearekin argi eta garbi eta profesionaltasunez komunikatzen dakiena, eta taldean lan egiteko eta arazoak konpontzeko gaitasuna duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan (goizez, arratsaldean edo gauean), astelehenetik igandera, atsedenealdiekin indarrean dagoen legediaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

CNC MEKANIZAZIOKO OFIZIALA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak:

CNC makinak eta erremintak prestatzea.

Programak doitzeko eta CNC txirbil-harroketak bidezko mekanizazioa egitea.

Autokontrola egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: Lanbide arteko gutxieneko soldata (LGS), 18.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

INSTALAKUNTZA TEKNIKARIA:



ESKORIATZA

Egoitza Eskoriatzan duen Salto enpresak profil teknikoa duen pertsona bat bilatzen du proiektu-taldearekin bat eginez instalazioak, formakuntzak eta martxan jartzeak egiteko.

Egin beharreko lanak:

Obrarekin koordinatzea eta bertako edo azpikontrataturako langileak gainbegiratzea.

Sarbideak kudeatzeko hardware eta software ekipoak instalatzea.

Bezeroei formakuntza osoa ematea instalaturako sistemak erabiltzeko eta mantentzeko.

Obraren dokumentazio teknikoa sortzea eta eguneratzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean edo goi-mailakoa telekomunikazio-eta informatika-sistemetan, automatizazioan eta robotika industrialean edo mekatronika industrialean.

Sistema eta tresna desberdinei buruzko formakuntza osoa eskaintzen da enpresaren kontura.

Ezagutzak: Mekanika, elektrizitate eta informatikako oinarrikoak.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Arazoak konpontzeko pertsona proaktiboa eta jarrera onekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, joan-etorri oso puntualetarako.

PRENTSETAKO OPERADOREA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinaren prestakinak eta esleitutako piezen eragiketak egitea, ezarritako zehaztapenak bete ditzan.

Lan-ingurune garbi eta ordenatua mantentzea, eta makinak egoera onean izatea erabilerari eta garbitasunari dagokienez.

Makinak eta lanak aldatzea eta doitzea, planoetako zehaztapenen eta prozesuaren dokumentazioaren arabera.

Ekoizpen-prozesuari lotutako dokumentuak behar bezala betetzea.

Piezen edota produktuen kalitatearekin lotutako edozein arazori buruzko konponbideak gomendatzea eta ematea.

Fabrikazio-prozesuko faseetan piezen edota produktuen autokontrola egitea, prozesuko kontrol-jarraibideen edo irizpide propioen arabera.

Enpresan ezarritako segurtasun- eta higiene-arauak betetzea.

Makinei esleitutako mantentze prebentiboa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

ESTANPAZIOKO LANGILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Hasieran, produkzio-lanak egitea, eta, denborarekin, mantentze-lanak eta produkzioaren programazioa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko, mantentze-lanetako, produkzio mekanikoaren programazioko, mekatronikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Eskorga/zubi-garabia-txartela.

Esperientzia: Baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta edo txandaka, une bakoitzeko beharraren arabera.

Soldata: Balioaren arabera, Bizkaiko metalaren hitzarmenaren barruan.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MUNTATZAILE MEKANIKOA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: Doitasunezko muntaia mekanikoa egitea (makina-erreminta).

Formakuntza: Elektromekanikako goi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoa.

Esperientzia: Bai, makina-erremintaren muntaia mekanikoan.

Kontratu mota: Kontratu egonkorra, ABLE bidezko hasierarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 16:30etara.

Soldata: 28.000€-tik aurrera, balioaren arabera.

Automobil propioa izatea: Bai.

Egoitza: Zonaldetik gertu.

Lanpostu hutsak: 2.

TAILERREKO LANGILEA - AUTOMATISMOEN INSTALATZAILEA:



ATXONDO

Egin beharreko lanak: Tailerrean ate metalikoak fabrikatzea, automatismoak instalatzea eta instalatutako ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektrikoaren edo elektromekanikoen erdi- edo goi-mailako formakuntza-

zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

MEKANIZAZIO HANDIEN ENPRESARAKO PEOIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Batez beste 20 tonelada inguruko pieza handi eta astunak kamioietan kargatzea eta deskargatzea.

Piezak kargatzeko eta deskargatzeko makinan laguntzea.

Hariztatzeko, bizar-kentzeko eta abarreko eragiketa osagarriak eta tailerreko garbiketa orokorra egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoa da planoak interpretatzen.

Esperientzia: Oso desiragarria garabi-zubiekin pieza handiak erabiltzen esperientzia izatea.

Kontratu mota: Printzipioz behin-behineko kontratua peoi espezialista bezala, mugagabe bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, ez baita enpresatik aterako.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MUNTATZAILEA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak: Manparak, sabaia, zoruak, altzariak, artxibategi mugikorak eta abar muntatzea.

Formakuntza: Elektrizitate, mekatronika edo elektronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-

zikloa. Enpresak segurtasunari buruzko formakuntza eskaintzen du.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Enpresa-egonkortasuna bilatzen duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 08:00etan hasita eta ordutegi librearekin, taldekideen beharren eta nahien arabera.

Soldata: 1.200€ garbi hilean gehi urruntasun-plusa, dietak, etab.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina Azkoitira joan beharko du kamioiak kargatzeko eta muntaketetara irteteko.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

ELEKTRIKARIA:



URNIETA

Egin beharreko lanak:

Suteen aurkako sistemen mantentze-lanak egitea.

Detektagailuak, zentralak, sakagailuak, sirenak eta abar ikuskatzea.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, dena ondo joanez gero mugagabera pasatzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan ordutegia: 08:00etatik 16:00etara.

Egoitza: Zarautz, Zumaia, Orio edo inguruan, eremu horretako instalazioak ikuskatzeko.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus